
 
                              У К Р А Ї Н А 

 
УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 

   ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
89502. м. Чоп, Закарпатська область, вул. Залізнична, 1, т. 71-28-84 

                                                          

                                                                   НАКАЗ 

 

  23  грудня  2019 року                          м.Чоп                                  №  18_ 
 

Про внесення змін до  паспортів 

бюджетних програм на 2019 рік 

 

 

 

 

 Відповідно до ст.42, ст 50 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», до ст. 20 Бюджетного кодексу України, п.1.10.,  Правил складання 

паспортів бюджетних програм місцевих бюджетів та звітів про їх виконання, 

затверджених наказом Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 

№ 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу 

складання та виконання місцевих бюджетів” (зі змінами і доповненнями), наказ 

Міністерства фінансів України від 29 грудня 2018 року № 1209 «Про внесення 

змін до деяких наказів Міністерства фінансів України», рішення сорок шостої 

сесії сьомого скликання Чопської міської ради Закарпатської області від  18 

грудня 2019 року № 12 «Про внесення змін до рішення міської ради від 19 

грудня 2018 року № 20 «Про міський бюджет на 2019 рік» (зі змінами від 

06.03.2019, 16.04.2019, 15.05.2019, 19.06.2019, 17.07.2019, 03.10.2019, 

23.10.2019, 27.11.2019) 

 

 

НАКАЗУЮ: 
 

          1. Внести зміни до паспорту  бюджетної  програми  на 2019 рік 

Управління праці та соціального захисту населення Чопської міської ради за 

кодами програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів 

(КПКВКМБ):  

КПКВКМБ 0813011 (Надання пільг на оплату  житлово – комунальних послуг 

окремим категоріям громадян відповідно до законодавства); 

КПКВКМБ 0813042 (Надання допомоги при усиновлені дитини); 

КПКВКМБ 0813045(Надання допомоги на дітей одиноким матерям); 



КПКВКМБ 0813083 (Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю I 

чи  II групи внаслідок психічного розладу); 

КПКВКМБ 0813087 (Надання допомоги на дітей, які виховуються у 

багатодітних сім’ях). 

КПКВКМБ 0813046 (Надання тимчасової державної допомоги дітям); 

та затвердити їх у новій редакції, що додається. 

     2. Контроль за виконанням  наказу  залишаю за собою. 

 

 

 

Начальник   управління                                                    Марина РЯШКО 
 

 

 

 

 

 

 

 


	У К Р А Ї Н А
	УПРАВЛІННЯ ПРАЦІ ТА СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ
	ЧОПСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	23  грудня  2019 року                          м.Чоп                                  №  18_
	НАКАЗУЮ:
	Начальник   управління                                                    Марина РЯШКО


